
UCHWAŁA NR XLVIII.405.2018
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Strumień na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada 
Miejska w Strumieniu

uchwala:

§ 1. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Strumień o kwotę 255 553,00 zł z tytułu planowanej pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

§ 2. Zmniejsza się rozchody budżetu Gminy Strumień o kwotę 50 134,54 zł z tytułu planowanych spłat 
pożyczek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Strumień, pochodzące z wolnych środków o kwotę 
971 767,36 zł, z przeznaczeniem na:

1) zabezpieczenie realizacji programu ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Strumień 207 418,46 zł 
(zmniejszenie planowanej pożyczki i dotacji, a także w związku z umorzeniem spłaty zaciągniętych 
pożyczek, których spłata przypada na lata 2018 - 2020);

2) zabezpieczenie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
w roku 2018, w wysokości 764 348,90 zł.

§ 4. Zmniejszyć dochody budżetu Gminy Strumień na 2018 r. o kwotę 326 000,00 zł

Dz. Treść Zwiększenia zmniejszenia
198 000,00 524 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00
Dochody bieżące 60 000,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów) 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 198 000,00 200 000,00
Dochody majątkowe 198 000,00 200 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

198 000,00 200 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 4226



i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna 264 000,00
Dochody majątkowe 264 000,00
Programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

264 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 - Budowa 
i modernizacja terenów rekreacyjnosportowych na 
terenie Gminy Strumień - środki unijne

264 000,00

§ 5. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Strumień na 2018 r. o kwotę 440 348,90 zł

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenia
1 053 052,90 612 704,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 6 876,00
75023 Urzędy gmin 10 000,00 6 876,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 876,00
WPF Wydatki  związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych
6 876,00

Wydatki majątkowe 10 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

WPF Wykonanie światłowodów dla jednostek 
organizacyjnych gminy (ZOS, MOPS,)

10 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 012 063,90 505 828,00
80101 Szkoły podstawowe 480 828,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 216 828,00
Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

50 000,00

Wydatki  związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

166 828,00

Wydatki majątkowe 264 000,00
Programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

264 000,00

WPF Termomodernizacja Zespołu Szkół  
w Pruchnej wraz z zagospodarowaniem 
terenu- współfinansowanie

264 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 227 835,96
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 227 835,96
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 500,00
Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

198 535,96

Wydatki  związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

13 800,00

80111 Gimnazja specjalne 45 890,91
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 890,91
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 900,00
Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

36 990,91

Wydatki  związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4226



80113 Dowożenie uczniów do szkół 142 000,00 25 000,00
WPF Wydatki bieżące jednostek budżetowych 142 000,00 25 000,00

Wydatki bieżące na dotacje- dotacja celowa 
przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

12 000,00

Wydatki  związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

130 000,00 25 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego

144 584,74

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 144 584,74
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 424,00
Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

118 960,74

Wydatki  związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

16 200,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

411 140,29

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 411 140,29
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 600,00
Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

340 540,29

Wydatki  związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

44 000,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach 
i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

40 612,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 612,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 700,00
Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

34 712,00

Wydatki  związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

3 200,00

851 Ochrona zdrowia 10 989,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 989,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 989,00
Wydatki bieżące na dotacje – Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

6 989,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4226



instytucji kultury
Wydatki  związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

100 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00
Wydatki bieżące na dotacje - Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

10 000,00

92116 Biblioteki 10 000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00
Wydatki bieżące na dotacje - Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

10 000,00

§ 6. Dokonać zmian w budżecie gminy Strumień na 2018 r. polegających na przeniesieniach w wydatkach 
gminy Strumień

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
252 995,41 252 995,41

801 Oświata i wychowanie 100 000,00
80101 Szkoły podstawowe 100,000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00
Programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00

WPF Termomodernizacja Zespołu Szkół  w Pruchnej 
wraz z zagospodarowaniem terenu- 
współfinansowanie

100 000,00

855 Rodzina 50 654,00 50 654,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 654,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 654,00
Wydatki bieżące na dotacje - Dotacje celowe 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

50 654,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 50 654,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 654,00
Wydatki bieżące na dotacje - Dotacje celowe 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

50 654,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 341,41 102 341,41
92195 Pozostała działalność 102 341,41 102 341,41

Wydatki majątkowe 102 341,41 102 341,41
WPF Programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
102 341,41 102 341,41

Projekt: Budatin – Strumień: współpraca na 102 341,41

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4226



pograniczu – etap 2” - unijne
Projekt: Budatin– Strumień: współpraca na 
pograniczu – etap 2” - współfinansowanie

102 341,31

926 Kultura fizyczna 100 000,00
92601 Obiekty sportowe 100 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

WPF Przebudowa boiska szkolnego na 
wielofunkcyjne boisko przy Zespole Szkół 
w Pruchnej

100 000,00

§ 7. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII.349.2017 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 
2017 r. pod nazwą „Zadania inwestycyjne w roku 2018” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII.349.2017 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2017 r. 
pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLII.349.2017 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2017 r. 
pod nazwą „Dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych w 2018 roku” - 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLII.349.2017 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2017 r. 
pod nazwą „Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
własnych gminy w roku 2018” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Budżet po zmianach wynosi:

dochody 54 930 963,76 zł,

wydatki 58 948 742,66 zł.

Deficyt budżetu gminy Strumień wynosi 4 017 778,90 zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie zaciągany 
kredyt w wysokości 2 390 000,00 zł, pożyczka z WFOŚ i GW w wysokości 84 447,00 zł oraz wolne środki 
w wysokości 1 543 331,90 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Greń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4226



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII.405.2018

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 czerwca 2018 r.
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLII.349.2017    
Rady Miejskiej w Strumieniu
z dnia 28 grudnia 2017 r.                                

ZADANIA INWESTYCYJNE  W  ROKU  2018

Lp K Nazwa zadania - cel                                                             
Wydatki

Klasyfikacja budżetowa Razem w tym: w tym:

Dział Rozdział § środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 (0, 7, 9)

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 (7)

1 WPF Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strumień 0 10 0 1010 6050 35 000,00

2 WPF Budowa dróg  i parkingów w Gminie Strumień 600 60016 6050 1 146 214,00

3 D Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego - Utrzymanie 
zasobu mieszkaniowego na terenie Gminy Strumień

700 70004 6210 100 000,00

4 D Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego - Wykonanie 
bramy oraz wjazdu na teren GCI w Pruchnej

700 70004 6210 20 000,00

5 Zakup terenów i obiektów na potrzeby Gminy Strumień 700 70005 6060 80 000,00

6 WPF Zakup terenów i obiektów na potrzeby Gminy Strumień z ARR 700 70005 6060 125 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4226



7 Wykonanie przyłącza energetycznego  na Rynku w Strumieniu 700 70095 6050 20 000,00

8 Termomodernizacja obiektów gminnych 700 70095 6050 50 000,00

9 Rozbudowa cmentarzy komunalnych wraz z zagospodarowaniem 
terenu

710 71035 6050 50 000,00

10 Zakup sprzętu komputerowego 750 75023 6060 20 000,00

11 FS Wykonanie obeliska promujacego Sołectwo Zbytków 750 75075 6050 6 326,60

12 D Dotacja na zakup radiowozu KPP Cieszyn 754 75404 6170 12 500,00

13 D Dotacja  na dofinansowanie zakupu średniego samochodu dla 
jednostki OSP Bąków

754 75412 6230 400 000,00

14 D Dotacja  na  zakup wentylatora oddymiajacego dla OSP Bąków 754 75412 6230 4 500,00

15 D Dotacja na zakup pieca  CO OSP Zabłocie 754 75412 6230 10 000,00

16 D Dotacja na  zakup 2 szt defibrylator 754 75412 6230 0,00

17 D Dotacja na zakup zestawu poduszek ratowniczych 
wysokociśnieniowych dla OSP Pruchna

754 75412 6230 8 000,00

18 D Dotacja na  zakup drabiny dla OSP Zabłocie 754 75412 6230 5 500,00

19 D Dotacja na zakup agregatu prądotwórczego ze stablilzatorem 
napięcia dla OSP Zabłocie

754 75412 6230 3 800,00

20 D Dotacja na  zakup rozpieracza kolumnowego dla OSP Strumień 754 75412 6230 10 000,00

21 D Dotacja na zakup pompy szlamowej dla OSP Zbytków 754 75412 6230 0,00

22 Wykonanie projektu generatora prądotwórczego w Urzędzie 
Miejskim 

754 75414 6050 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4226



23 Modernizacja budynku Zespołu Szkól w Drogomyślu 801 80101 6050 220 000,00

24 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Strumieniu 801 80101 6050 100 000,00

25 Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Zabłociu wraz z zagospodarowaniem terenu

801 80101 6050 100 000,00

26 FS Zagospodarowanie terenu za Zespołem Szkolno-Przedszkolnym 
w Zabłociu 

801 80101 6050 29 326,60

27 WPF Termomodernizacja Zespołu Szkół w Pruchnej wraz 
z zagospodarowaniem terenu

801 80101 6059 536 000,00 536 000,00

28 Wykonanie adaptacji budynku na oddział przedszkolny wraz 
z wyposażeniem w Przedszkolu w Zbytkowie

801 80104 6050 250 000,00

29 WZC dopłata do udziałów 900 90001 6010 3 000,00

30 Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Strumieniu 900 90001 6050 150 000,00

31 WPF Modernizacja kotłowni w Strumieniu wraz z przebudową sieci 
ciepłowniczej

900 90001 6059 300 000,00 300 000,00

32 WPF Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Strumień 900 90001 6059 1 388 000,00 1 388 000,00

33 WPF Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Strumień 900 90001 6050 50 000,00

34 Przebudowa i modernizacja istniejacej sieci kanalizacyjnej na 
terenie miasta Strumień

900 90001 6050 100 000,00

35 WPF Odprowadzenie wód deszczowych z terenu Gminy Strumień 900 90001 6050 100 000,00

36 D Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie 
demontażu unieszkodliwienia odpadów azbestowych

900 90005 6230 40 000,00

37 D Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie 
wymiany źródeł ciepła

900 90005 6230 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4226



38 WPF Zagospodarowanie terenu prawego brzegu Wisły w rejonie 
Strumienia i Zabłocia

900 90008 6059 50 000,00 50 000,00 0,00

39 WPF Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień 900 90015 6050 100 000,00

40 Budowa oświetlenia ulicznego w ramach Funduszu Sołeckiego 900 90015 6050 156 253,20

w tym: 156 253,20

40a FS Realizacja oświetlenia ulicznego ulicy Młynarskiej  w Bąkowie 36 326,60

40b FS Wykonanie oświetlenia ulicy Pogodnej w Drogomyślu 13 000,00

40c FS Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego skrzyżowań  ulic Klonowa-
Stokrotek; Klonowa-Jarzębinowa; Knajska-Łowiecka w Drogomyślu 

10 200,00

40d FS Oświetlenie rozwidlenia  ulicy  Lipowej z ulicą Dworcową;  *oświetlenie skrzyżowania 
ulicy Dębowej z ulicą Leśną; *oświetlenie skrzyżowania ulicy Kopanina z ulicą Radosną; 
oświetlenie skrzyżowania ulicy Słonecznej  z ulicą Wierzbową w Pruchnej

36 326,60

40e FS Budowa oświetlenia ulicznego ulic Strażackiej i Sportowej na odcinku od skrzyżowania 
z ulicą Strażacką do posesji nr 79 w Zbytkowie

30 000,00

40f FS Wykonanie projektu oświetlenia ulic Orzechowej i Miodowej w Zabłociu 7 000,00

40g FM Wykonanie dokumentacji i wykonanie oświetlenia ulicznego na ulicy Sosnowej 
w Strumieniu

23 400,00

41 D MGOK dotacja celowa na realizację projektu - "Co kraj to 
obyczaj"

921 92109 6220 20 000,00

42 Modernizacja pomników i dóbr kultury 921 92120 6050 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4226



43 WPF „Budatin - Strumień: współpraca na pograniczu - etap 2”. 921 92195 6050 30 000,00 30 000,00

6057 251 678,37 251 678,37 251 678,37

6059 563 321,63 563 321,63

44 Projekt: Sport w każdym wieku - m.in.. Powstanie Siłowni 
w Pruchnej

926 92601 6050 26 400,00 26 400,00

6057 32 000,00 32 000,00 32 000,00

6059 5 600,00 5 600,00

45 FS Uporządkowanie terenu i wykonanie dokumentacji technicznej 
niezbędnej do rewitalizacji  traktu spacerowego przy boisku LKS 
Drogomyśl

926 92601 6050 13 000,00

46 FS Zagospodarowanie terenu przy LKS "Orzeł" w Zabłociu 926 92601 6050 12 133,08

47 Wykonanie ogrodzenia boiska przy LKS Pruchna w Pruchnej 926 92601 6050 60 000,00

48 WPF Budowa i modernizacja terenów rekreacyjno sportowych na 
terenie gminy Strumień

926 92601 6059 0,00 0,00

49 Budowa chodnika przy ul. Głównej w Bąkowie 600 60014 6050 135 000,00

50 D Dotacja na zakup samochodu KP PSP - Cieszyn 754 75411 6170 5 000,00

51 D Dotacja  na dofinansowanie remontu garaży i wymiany 
sanitariatów dla jednostki OSP Drogomyśl

754 75412 6230 8 000,00

52 Projekt: Przebudowa części infrastruktury rekreacyjnej 
zlokalizowanej na terenie LKS „Wisła Strumień” w Strumieniu

926 92601 6050 24 602,89 24 602,89

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4226



6057 250 890,00 250 890,00 250 890,00

6059 214 507,11 214 507,11

53 Przebudowa drogi gminnej nr 611120S ulicy Oblaski 
w Drogomyślu - etap I.

600 60016 6050 436 493,00

54 Wykonanie adaptacji budynku na oddział przedszkolny - pierwsze 
wyposażenie w Przedszkolu w Zbytkowie

801 80104 6060 35 000,00

55 D Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego - 
Zagospodarowanie terenu  GCI w Pruchnej

700 70004 6210 12 000,00

56 D Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego - Doposażenie 
lokalu w Sołectwie Zbytków

700 70004 6210 4 000,00

D Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego na pokrycie 
kosztów zakupu donic kwiatowych przeznaczonych do GCIW 
w Pruchnej oraz skweru w Drogomyślu

700 70004 6210 8 000,00

57 D Dotacja na zakup agregatu prądotwórczego ze stabilizatorem 
napięcia oraz bagażnika na samochód GLM Ford Transit do 
transportu drabiny dla OSP Zbytków

754 75412 6230 6 000,00

58 D Dotacja na  zakup defibrylatora dla OSP Zabłocie 754 75412 6230 8 200,00

59 Przebudowa garażu samochodu bojowego  OSP Bąków 754 75412 6050 100 000,00

60 WPF Przebudowa boiska szkolnego na wielofunkcyjne boisko przy 
Zespole Szkół w Pruchnej

926 92601 6050 100 000,00

61 WPF Wykonanie światłowodów dla jednostek organizacyjnych Gminy 750 75023 6050 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4226



Razem 8 771 246,48 3 673 000,00 534 568,37

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4226



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII.405.2018

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLII.349.2017
Rady Miejskiej w Strumieniu
z dnia 28 grudnia 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 ROKU

Lp. § TREŚĆ Kwota 

1 2 3 4

PRZYCHODY ogółem 6 463 644,36

1 950 Wolne środki, o których mowa a art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 829 197,36

2 951 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 
publicznych 50 000,00

3 952 Przychody z pożyczki z WFOŚ i GW (wymiana źródeł ciepła) 84 447,00

4 952 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 2 500 000,00

ROZCHODY ogółem 2 445 865,46

1 991 Udzielone pożyczki 50 000,00

2 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(kredyty) 2 322 000,00

2.1. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2010 620 000,00

2.2. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 
2011 oraz wcześniej zaciągnietych zobowiązań 1 100 000,00

2.3. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2013 450 000,00

2.4. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 
2015 oraz wcześniej zaciągnietych zobowiązań 52 000,00

Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 
2016 oraz wcześniej zaciągnietych zobowiązań 50 000,00

2.5. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 
2017 oraz wcześniej zaciągnietych zobowiązań 50 000,00

3 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(pożyczki) 73 865,46

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4226



3.1. Budowa kanalizacji sanitarnej w Strumieniu i Zbytkowie - etap 
I (119/2013) 52 801,84

3.2. Budowa kanalizacji sanitarnej w Strumieniu i Zbytkowie - etap 
2 (126/2015) 21 063,62

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4226



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII.405.2018

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Załacznik Nr 9 
do Uchwały Nr XLII.349.2017
Rady Miejskiej w Strumieniu
z dnia 28 grudnia 2017 r.

I. Dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych w 2018 roku

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury                      

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych

1. 851 85154 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury MGOK 
w Strumieniu

      141 829,00    

2 851 85154 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury MBP 
w Strumieniu

         5 000,00    

3 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - MGOK 
w Strumieniu

   1 124 961,00    

5 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - MBP 
w Strumieniu

      531 925,00    

Razem    1 803 715,00    

I.2. Planowana dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych
1 700 70004 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
- ZGKiM w Strumieniu

   1 213 333,97    

Razem    1 213 333,97    

I.3. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw, porozumień

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4226



L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych

1 600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

        28 500,00    

2 600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

      167 750,00    

3 754 75404 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

         6 000,00    

4 801 80101 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

         7 000,00    

5 801 80110 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

         3 000,00    

6 801 80113 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

        27 000,00    

7 851 85158 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

        14 520,00    

8 852 85205 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

        13 000,00    

9 853 85311 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

         3 143,02    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4226



Razem       269 913,02    

I.4. Zwroty dotacji oraz płatności

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych
1 801 80110 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

              50,00    

2 801 80150 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

            100,00    

3 852 85213 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

            500,00    

4 852 85214 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

         2 000,00    

5 852 85215 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

              50,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4226



6 852 85216 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

         2 000,00    

7 854 85415 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

         3 000,00    

8 855 85501 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

        15 000,00    

9 855 85502 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

        15 000,00    

Razem         37 700,00    

I.5. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw, porozumień
 - majątkowe

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych
1 754 75404 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy
        12 500,00    

2 754 75411 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

         5 000,00    

Razem         17 500,00    

I.6. Planowana dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4226



1 700 70004 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - utrzymanie zasobu 
mieszkaniowego na terenie Gminy Strumień

      100 000,00    

2 700 70004 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - Wykonanie bramy 
oraz wjazdu na teren Gminnego Centrum 
Integracji w Pruchnej

        20 000,00    

3 700 70004 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - Zagospodarowanie 
terenu wokół Gminnego Centrum Integracji 
w Pruchnej

        12 000,00    

4 700 70004 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - Doposażenie lokalu 
w Sołectwie Zbytków

         4 000,00    

5 700 70004 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych - koszty zakupu donic 
kwiatowych przeznaczonych do GCIW 
w Pruchnej oraz skweru w Drogomyślu

         8 000,00    

Razem       144 000,00    

I.7. Planowana dotacja celowa dla samorządowych instytucji kultury

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4226



1 921 92109 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

        20 000,00    

Razem         20 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4226



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII.405.2018

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 czerwca 2018 r.
Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XLII.349.2017
Rady Miejskiej w Strumieniu
z dnia 28 grudnia 2017 r.  

DOTACJE DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY W ROKU 2018

I.1 Dotacje celowe dla podmiotów  niezaliczonych do sektora finansów publicznych

Lp. Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji Treść

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6
1 0 10 0 1009 2830 20 000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

2 754 75412 2820 160 000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3 851 85154 2360 1 000,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 853 85395 2360 500,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4226



5 855 85505 2830 50 654,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (tworzenie i funkcjonowanie klubów żłobków)

6 855 85506 2830 0,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych)

7 921 92195 2360 24 500,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 926 92695 2360 15 000,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

9 926 92695 2820 191 500,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Ogółem 463 154,00

I.2 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty

Lp. Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji Treść
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6
1 801 80101 2540 500 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Odyseja" 

w Strumieniu
2 801 80104 2540 250 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu" 

w Strumierniu
3 801 80104 2540 400 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa Kraina" 

w Pruchnej 
4 801 80104 2540 35 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczne Przedszlole "Odyseja" 

w Strumieniu
5 801 80149 2540 250 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu" 

w Strumierniu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4226



6 801 80149 2540 250 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa Kraina" 
w Pruchnej 

7 801 80149 2540 30 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczne Przedszlole "Odyseja" 
w Strumieniu

8 801 80150 2540 200 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Odyseja" 
w Strumieniu

9 801 80153 2830 8 385,30 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zakupu podręczników dla  niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczna 
Szkoła Podstawowa "Odyseja" w Strumieniu

10 854 85404 2540 92 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu" 
w Strumierniu

11 854 85404 2540 5 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczne Przedszlole "Odyseja" 
w Strumieniu

12 854 85404 2540 15 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa Kraina" 
w Pruchnej 

Ogółem 2 035 385,30

I.3 Dotacje celowe   z budżetu  na zadania inwestycyjne

Lp. Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji Treść
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6
1 754 75412 6230 400 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - dofinansowanie zakup średniego samochodu dla jednostki OSP 
Bąków

2 754 75412 6230 4 500,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - zakup wentylatora oddymiającego dla OSP Bąków

3 754 75412 6230 10 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - zakup pieca CO OSP Zabłocie

4 754 75412 6230 0,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - dofinansowanie zakupu 2 szt. defibrylatora 

5 754 75412 6230 8 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - zakup zestawu poduszek ratowniczych wysokocisnieniowych dla 
OSP Pruchna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4226



6 754 75412 6230 5 500,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - zakup drabiny dla OSP Zabłocie

7 754 75412 6230 3 800,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - zakup agregatu prądotwórczego ze stabilizatorem napięcia dla 
OSP Zabłocie

8 754 75412 6230 10 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - zakup rozpieracza kolumnowego dla OSP Strumień 

9 754 75412 6230 0,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - zakup pompy szlamowej dla OSP Zbytków

10 754 75412 6230 8 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - dofinansowanie remontu garażu i wymiany sanitariatów  dla OSP 
Drogomyśl

11 754 75412 6230 8 200,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - zakup 1 szt. defibrylatora OSP Zabłocie

12 754 75412 6230 6 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - zakup agregatu prądotwórczego ze stabilizatorem napięcia oraz 
bagażnika na sanochód GLM Ford Transit do transportu drabiny dla  OSP Zbytków

13 900 90005 6230 40 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - w zakresie demontażu unieszkodliwienia odpadów azbestowych

14 900 90005 6230 600 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - w zakresie wymiany źródeł ciepła

Ogółem 1 104 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4226


		2018-07-03T11:38:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




